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ALBANESE

Na kontakto për të marrë informacione, mbrojtje e asistencë.

Je punëtor/e në bujqësi me kontratë me kohë të caktuar?

Të takojnë  800 euro!
Falë angazhimit tonë, Dekretligji “SoStegni BiS” u njeh punëtorëve në BujqëSi me 

kontratë me aFat të caktuar që, gjatë vitit 2020, kanë Bërë të paktën 50 Ditë pune, një 
BonuS prej 800 euro. nuk e përFitojnë penSioniStët Dhe të punëSuarit me kontratë me 

aFat të pacaktuar, Si eDhe ata që marrin të arDhurat e ShtetëSiSë  
(reDDito Di cittaDinanza) Dhe të arDhurat e emergjencëS (reDDito Di emergenza).

kërkeSa Duhet Bërë BrenDa DatëS 30 Shtator 2021.


	Testo: Testo editabileriga 2riga 3riga 4


